

YURT DIŐI PAZAR ARAŐTIRMASI DESTEĐİ

EK A -BAŐVURU BELGELERİ LİSTESİ VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR DEĐİŐLİK TABLOSU

MEVCUT HALİ	YENİ HALİ
BAŐVURU BELGELERİ	
13. Ödemenin Őirket ortaĐı/Őirket çalışanının kredi kartı ile yapıldıĐı durumlarda Őirketin bu kiŐilere ilgili miktarı ödendiĐini gösteren kağıt veya diĐer evraklar-kayıtlar-örneĐi	13. Ödemenin Őirket ortaĐı/Őirket çalışanının kredi kartı ile yapıldıĐı durumlarda Őirketin bu kiŐilere ilgili miktarı bankacılık kanalıyla <u>ödediĐini gösteren belgenin aslı ya da ilgili banka tarafından onaylanmış örneĐi</u>
DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR	
	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Basvuru esnasında ibraz edilen Görüşme Yapılan Kurum/Kuruluş/Őirket Bilgi Formu'nda (EK A-5) yurt dışı pazar gezisinde görüşme gerçekleştirilen tüm kurum/kuruluş/Őirket bilgilerinin yer alması gerekmektedir. Basvuru sırasında ibraz edilen formda yer alan bilgilere ilişkin olarak basvuru sahibi firmamızın deĐişiklik talepleri dikkate alınmayacaktır.</u> • <u>Ödemenin Őirket ortaĐı/Őirket çalışanının kredi kartı ile yapıldıĐı durumlarda Őirketin bu kiŐilere ilgili miktarı bankacılık kanalıyla ödediĐini gösteren belgenin aslı ya da ilgili banka tarafından onaylanmış örneĐinin ibraz edilmesi gerekmektedir.</u> • <u>Çek ile yapılan ödemelerde çekin fotokopisi ile birlikte çekin kesideci tarafından ödendiĐine ilişkin banka kayıtlarının da ibraz edilmesi gerekir. MüŐteri çek veya cirolu çek ile yapılan ödemeler destek kapsamında deĐerlendirilmez.</u>

SEKTÖREL TİCARET HEYETİ VE ALİM HEYETİ DESTEĞİ

EK C -BAŞVURU BELGELERİ LİSTESİ VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR DEĞİŞİKLİK TABLOSU

MEVCUT HALİ	YENİ HALİ
11. Ulaşımın uçakla yapılması durumunda: a) Fiyat detaylı elektronik bilet	11. Ulaşımın uçakla yapılması durumunda: a) Elektronik bilet
	16. <u>Alım Heyeti Programı kapsamında ülkemize getirilmiş olan şirket ya da kurumlarla ilişkin bilgi.</u>
	17. <u>Alım Heyeti Programına katılan davetli yabancı şirket/kuruluşun kişiler tarafından imzalanmış katılımcı listesi</u>
DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR	
	<ul style="list-style-type: none">• <u>Alım heyeti programlarında katılımcılara ait binis kartlarının ibraz edilmesi gerekmektedir.</u>• <u>Sektörel Ticaret Heyeti katılımcılarının gidiş dönüş tarihleri ile heyet tarihleri arasında farklılık olması halinde, farklılık oluşmasına neden olan ulaşım harcamaları destek kapsamında değerlendirilmez.</u>• <u>Çek ile yapılan ödemelerde çekin fotokopisi ile birlikte çekin kesideci tarafından ödendiğine ilişkin banka kayıtlarının da ibraz edilmesi gerekir. Mvisleri çeki veya çirolu çek ile yapılan ödemeler destek kapsamında değerlendirilmez.</u>